ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25 августа 2021 года                                                                                          № 17/96-V

Об утверждении графика работы на сентябрь месяц Шемуршинской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов в органы местного самоуправления в Шемуршинском районе Чувашской Республики 19 сентября 2021 года

             В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской федерации»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

	Утвердить график работы членов Шемуршинской территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса на не постоянной (штатной) основе на сентябрь 2021 года (прилагается).

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                   Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина

Утвержден решением Шемуршинской
территориальной  избирательной комиссии от 25 августа 2021г. №17/94-V

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Шемуршинской территориальной избирательной комиссии
(полное наименование избирательной комиссии)
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)  основе
на сентябрь2021г.
	Число месяца
	Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на постоянной (штатной) основе

	Ендиеров
Н.И.
	Краснова
Е.Н.
	Ширшлина
Ю.А.
	Гордеева
Л.В.
	Еремеева
О.В.
	Константинова
Н.В.
	Макарова
И.И.
	Михайлов
А.Н.
	Пыркина
И.П.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19